Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO
C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96.
CEP: 58398-000 – REMIGIO – PB

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº004/2023

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DESTINADO AO
PROVIMENTO DA FUNÇÃO DE GESTOR ESCOLAR DO MUNICÍPIO
DE REMÍGIO/PB.

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado Final do  Processo Seletivo para gestores escolares con-
forme publicação do Diário Oficial n°46/B (21/11/2023).

Lista de aprovados no número de vagas

Lista de classificados

Lista de Desclassificados

Remígio, 20 de dezembro de 2023.

Roberval da Silva Pereira
Secretario de Educação

REMÍGIO, 15 DE DEZEMBRO DE 2023 - EDIÇÃO EXTRA Nº 50/C (20/12/2023) - PÁGINA 01

Candidato (a)
Nota de
Títulos

Pontuação
Entrevista

TOTAL

ROBERVANIA NUNES RO-
CHA

145 60 220

MÔNICA ALINE BATISTA
DE SOUZA COSTA

145 70 215

IZONEIDE FIDELIS VIRGÍ-
NIO

100 85 185

LÍVIA RAQUEL FORTUNA-
TO PAULINO

95 90 185

SAMID DE LIMA GONÇAL-
VES

75 100 175

ELINDALCY FERNANDES
TARGINO

100 70 170

Candidato (a)
Nota de
Títulos

Pontuação
Entrevista

TOTAL

MARTA FERREIRA DA
SILVA DUARTE

135 60 200

FLÁVIA ALVES DA SILVA 96 60 156

Candidato (a) Faltosa na entrevista

ELIANE CONCEIÇÃO LIMA DE
ANDRADE